MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO
Praça da Bandeira, n° 230, Centro

CEP: 46.460-000, Palmas de Monte Alto – Bahia
CNPJ: 13.982.590/0001-47

MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO/BA – CNPJ: 13.982.590/0001-47

Praça da Bandeira, nº. 230, Centro, Palmas de Monte Alto-BA, CEP: 46.460-000
Fone: (77) 3662-2113 – www.palmasdemontealto.ba.gov.br

cpl@palmasdemontealto.ba.gov.br

PROCESSO
Nº 034/2024

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

N.º DO CONTRATO: 0702/2024PE

MODALIDADE/N.º: PREGÃO ELETRÔNICO N.º 007/2024PE

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE
ENGENHARIA E ARQUITETURA PARA A CONSTRUÇÃO DE QUADRA
POLIESPORTIVA NAS ESCOLAS DO DISTRITO DE PINGA FOGO E CASA
VELHA, ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO, BAHIA.

VALOR: 267.151,25 (Duzentos e sessenta e sete mil, cento e cinquenta e um reais e vinte e cinco
centavos).

TIPO DE
EMPENHO:

GLOBAL

VIGÊNCIA DO
CONTRATO:

11/04/2024 até 31/12/2024.

FORNECEDOR: OCR CONSTRUÇÕES E ENGENHARIA LTDA
CNPJ: 36.040.273/0001-07

DOTAÇÃO: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA  0404000 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

PROJETO/ATIVIDADE

 1.091 – CONSTRUÇÃO , AMPLIAÇÃO E MODERNIZAÇÃO DE

UNIDADES ESCOLARES

 1.093 – CONSTRUÇÃO E AMPLIAÇÃO DE PREDIOS

ESCOLARES - FUNDEB

ELEMENTO DE DESPESA  4.4.90.51.00.00 - OBRAS E INSTALAÇÕES

FONTES
 15001001 – RECURSOS ORDINÁRIOS EDUCAÇÃO

 15400000 – RECURSOS DO FUNDEB

 15420000 – RECURSOS VAAT

ASSINAM P
CONTRATANTE:

MANOEL RUBENS VICENTE DA CRUZ

ASSINAM P/
CONTRATADA:

ONIAS VIEIRA DOS SANTOS

DATA: 11/04/2024.

ASSINTURA:

____________________________________
MANOEL RUBENS VICENTE DA CRUZ
Prefeito Municipal